TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TỔ 4 & 5                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số  02/KH-TCM                                                    Điền Lộc, ngày 4  tháng 09 năm 2015
KẾ HOẠCH
V.v hoạt động chuyên môn tháng 9
 A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 8:

     I. Những kết quả đạt được:

        1. Công tác chuyên môn:

           - Đã hoàn thành chương trình tuần 1&2.
           - Đã tham gia học chính trị hè nghiêm túc

           - Đã ra đề thi lên lớp và thi theo lịch của trường.
           - Đã nắm lại số lượng ở các lớp.
           -Giáo viên đã mượn sách giáo khoa, thiết bị dạy học đầy đủ.
           - Quy định các loại vở, bao bọc, nhãn.

           - Họp PHHS theo lớp và Hội nghị PHHS toàn trường.

           - Trang trí lớp học.

           - Sinh hoạt tổ chuyên môn.
        2. Công tác khác:

         a.Công tác chủ nhiệm:
          -Đã kiểm tra sách, vở, đồ dùng học tập của học sinh.
          - Đã lập danh sách hộ nghèo và cận nghèo.
          - Đã hoàn thành mẫu 1 PT và kiểm tra ngày tháng năm sinh của học sinh.

          - Đã thu tiền các khoản nộp về trường.
        b. Các hoạt động của trường và đoàn thể:

          - GV đã tham gia đầy đủ các hoạt động của Trường và Công đoàn, Đội đề ra.
          - Đã lao động làm vệ sinh trường, lớp sạch sẽ.

    II. Tồn tại:
          - Một số lớp vệ sinh lớp học chưa sạch sẽ.
          - Một số em chưa chịu khó học bài cũ.

          - Bảng tin ở cuối lớp GVCN chưa lên kế hoạch

 B. KẾ HOẠCH THÁNG 9:
   I Công tác chuyên môn:

     - Thực hiện chương trình tuần 3 đến tuần 6.
     - Bồi dưỡng học sinh giỏi
      - Dạy ATGT từ tuần 3

     - Xây dựng kế hoạch tổ chuyên môn.

     - Hoàn thành các loại hồ sơ theo quy định.

     - Dự giờ thăm lớp, thao giảng
     - Kiểm tra hồ sơ giáo viên.

     - Đăng kí soạn giáo án A4

     - Triển khai phong trào “ Giữ vở sạch, viết chữ đẹp”

     - Cập nhật Lịch báo giảng ở cổng thông tin

     - Sinh hoạt chuyên môn theo định kì.

   II. Công tác khác:
     a. Công tác chủ nhiệm:

      - Thu các khoản đóng góp của học sinh.
      - Trang trí bảng tin ở cuối lớp.

      - Làm nội quy lớp học.

     b. Công tác khác:

      - Tham dự lễ khai giảng năm học mới và Hội nghị CBCC và công đoàn.
      - Tham gia đêm Tết Trung thu.

	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Cao Thị Hồng Sâm